tibus earum debent penitus refpondere. Hujus do

nations telles fuerunt duo Legati R. E. Magifter

' Albertus & Ceotinus , & Epifc. tres feil. Domi

nus Stephanus Redonenfis & Dominus Robertus

Nannet.& Dominus Gaufr. Corifopitenfis& Guill.

fil. Hamonis Sénefcallus & multi alii probi viri. Ac

tum eft hoc apud Cenomannis anno ab Inc. Dom.

MCLXX Ii. concurrentes vi.Epacte iv. Hanc igitur

Jlegiam. liberalitatem feu munificenciam fi quis

amodo & deinceps violare temptaverit , Rex idem

conceffit & conftituit ilium quicumque fuerit à Deo

& Ecclefia & Epifc. qui interfuerunt , anathemati

üibjacere. Tit. du Prieure de Lac-Maria.

Fin du different entre les Moines de Redo» fr

ceux de Jguimpcrlé pour la propriété

!. de Bellifle.

HUmanorum aâuum fidèle eft feriptura tefti-

monium .... tenus poterit à memoria rece-

dere quod litteris & apicibus fuerit annotatum. Ego

îtaqueRobertushumilisNannetenfium fervus notum

fieri volo tarn prsfentibus quam futuris quia cum

inter Monachos Rothonenfes & Monachos Quem-

perlienfes fuper Ínfula qus appellatur Bella Infula,

aliquandiu controvertía verfaretur & utrique parti

ad agendum à S. R. E. Legatis Alberico & Theod.

dies affignaretur , cum die ftatuta tarn ifti quam Uli

cum omnifufficientia partis fus ante prxnominatos

Legatos admirent, ad bonum pacis & ad amica-

bilem compoficionem in hune modum devenerunt.

ConceiTum eft enim quod Monachi Rothon. illud

quod Quemperlenfes in Ecclefia B. Maris intra

muros civitatis Nannet. fits habuerant de cetero

haberent & Quemperlenfes Infulam de qua erat

çontentio.quietam & fine aliqua reclamations Mo-

nachorum Rothon. in perpetuum poífiderent. Ve •

rumtamen quia Canonici Nannet. prsfàtam Ecde-

fiam B. Maris de ántiquo jure B. Petri prout in

eorum privilegiis continebatur.efTe dicebant, ad re-

movendum totius controvertís fomitem conceiTum

eft utrobique tam à Mon. Rot. quam à Canonicis

Nannet. quod Mon. Rothon. prsfàtam cellam B.

M. quietam in perpetuum poffident & Canonicis

Nannet. XX. fol. x. in Nat. & x. in Pentecoften

annuatim perfolvent. Hoc autem faftum eft in Ca

pitulo Nannet. concedentibus Canonicis G. Ar-

chidiac. R. Thefaurario. A. Archidiac. Dro. Prs-

centore. J. Archipresfb. G. Archiprefb. Roll. Ar-

chiprefb. G. Canónico. Er. Canónico. Petro de

Banafta Canónico , Fulcone , Silveftro Canon. Ut

autem hoç ratum & inconcuiTum permaneret.pagi-

nam iftam fieri &,tam meo quam illorum figillis in-

figniri precepimus anno ab Inc MCLXXii. Tit. de

l'Egltfe de Nantes.